[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.112023 № 1216
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

07.11.2023  1216 №
Тǎвай ялě

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления администрации Янтиковского района от 28.11.2016 № 355 «О проектном управлении в администрации Янтиковского района Чувашской Республики»

Во исполнение Указа Главы Чувашской Республики от 31 октября 2023 г. № 163 «О признании утратившим силу Указа Главы Чувашской Республики от 3 июня 2016 г. № 70» администрация Янтиковского муниципального округа                      п о с т а н о в л я е т :
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Признать утратившим силу постановление администрации Янтиковского района Чувашской Республики от 28 ноября 2016 г. № 355                      «О проектном управлении в администрации Янтиковского района Чувашской Республики».
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                     О.А. Ломоносов
image1.png